
; 

l 
UCHWAŁA NR XIX/99/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na cesję praw i obowiązków wynikających z umowy najmu lokalu użytkowego 
stanowiącego własność Gminy Kowiesy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 25 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przeniesienie przez Aptekę Kruszyna Zofia Olczyk na Aptekę Rawka Paweł 
Tokarzewski praw i obowiązków wynikających z umowy najmu lokalu użytkowego nr 2 o pow. 61,00 m2

, 
znajdującego się w budynku o numerze porządkowym Kowiesy 74, na działce o nr ew. 110/27, położonej 
w obrębie Kowiesy, stanowiącej własność Gminy Kowiesy na podstawie KW LDIR/00025587/7, zawartej w dniu 
31.12.2018 r. pomiędzy Gminą Kowiesy a Apteką Kruszyna Zofia Olczyk, której prawa i obowiązki przejęła 
Apteka Rawka Paweł Tokarzewski zgodnie z zawartym w dniu 30 marca 2020 r. porozumieniem trójstronnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C4A20E82-8AE6-49CF-B3AF-0A4364459BCI. Podpisany 

Przewodniczący Rady Gminy 

~v/ 
Zuzanna Dudziak 

Strona I 


